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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

MİA-Sağlık Entegrasyon Bilgi Sistemi  V2 projesi Gazi Üniversitesi Teknopark Yönetimi tarafından 08.07.2025 iletilen 
bildirim sonrasında 01.06.2025 başlangıç tarihli olarak onaylanmıştır. Proje bütçesi 12.276.000,00 TL olup, ilgili projenin 
18 ay içerisinde tamamlanması beklenmektedir.

  

MİA-Sağlık Entegrasyon Bilgi Sistemi  V2, Türkiye sağlık sektöründe dijitalleşme, veri entegrasyonu ve yönetim 
kapasitesini güçlendirmek amacıyla geliştirilecek merkezi, web tabanlı bir sağlık bilgi sistemidir. Hastaneler, doktorlar, 
ambulans hizmetleri, eczacılar,  optisyenler ve diğer sağlık paydaşlarının medikal süreçlerini entegre bir  platformda 
yönetmesini sağlayacaktır.

  

Yeni versiyon, mevcut altyapıya ek olarak yapay zekâ destekli analizler, büyük veri işleme, mobil erişim, HL7 ve FHIR gibi 
uluslararası standartlarla uyum ve blok zincir tabanlı veri güvenliği  gibi modern teknolojileri içerecektir. Kan bilgisi 
yönetimi, ilaç ve malzeme takibi, hasta sevk ve randevu yönetimi, kanser kayıtları, aşı uygulamaları, organ bağışı ve ölüm
bildirim sistemlerini modüler ve bütünleşik bir yapıda bir araya getirecektir. Sağlık Bakanlığı, SGK, Maliye Bakanlığı ve 
YÖK gibi kurumlarla  entegrasyon sağlayarak kamu yönetimine güvenilir veri sunar, sağlık  süreçlerinde verimliliği, 
izlenebilirliği ve şeffaflığı artırmayı hedeflemektedir.

  

AR-GE projelerimizin geliştirilmesi ve artırılması konusundaki çalışmalarımız devam etmektedir.

  

 

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Kamuoyuna Saygıyla Sunarız.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


